VA

FAILLISSEMENTSVERSLAG ex 73a FW
Aangaande de toestand van de boedel

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer

Datum uitspraak

Curator
R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

EINDVERSLAG

Datum: 4 september 2017

Kanters B.V., tevens handelend onder de naam Kanters
Riooltechniek en V&S Pomptechniek, statutair gevestigd en
kantoorhoudende te (5465 TA) Veghel aan Doornhoek 3745
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel Brabant onder
nummer 16073323.

12/1050 F

30 oktober 2012 surseance van betaling, omzegt in een
faillissement op 8 november 2012

Mr. R.C.M. Michielsen

Mr. S.J.O. de Vries

Zoals vermeld in KvK: Aannemersbedriff op gebied van
grond- water- en wegenbouw alsmede cultuurtechnische
(onderhouds)werken, produceren, leveren, installeren en
onderhouden van complete riool-,besturing- en
meldsystemen inclusief elektrotechnische werkzaamheden.

Over 2010 werd een netto-omzet behaald van
€ 17,3 miljoen. Over 2010 bedroeg de omzet eveneens
€ 17,3 miljoen.

93

12 mei 2017 tot en met 3 september 2017

De curator en (insolventie)medewerkers hebben de afgelopen
periode circa 6 uren aan dit failissement besteed. Totaal
werden er 607,6 uren aan dit faillissement besteed.



1.1

VA

FAILLISSEMENTSVERSLAG

INVENTARISATIE:
Directie en organisatie:

De vennootschap werd 31 maart 1994 opgericht. Het geplaatst kapitaal bedraagt
€ 18.161,-.

Enig aandeelhouder van de vennootschap is Doornhoek Beheer B.V. Bestuurder van de
vennootschap per datum faillissement was de heer H.B.G. Olde Meule. De curator heeft
vastgesteld dat er eind 2011 en medio 2012 enkele fusies hebben plaatsgevonden
binnen de groep van Kanters vennootschappen. Onderstaand organogram is het
resultaat van een drietal fusies (herstructurering) van vennootschappen met als
verdwijnende vennootschappen Kanters Riooltechniek B.V., Kanters Group B.V.,
Doornhoek Exploitatie B.V., Provesto Ontwikkeling B.V. en L & M Veghel B.V.

Aandeelhouders van Doornhoek Beheer B.V. zijn verdeeld in gewone en cumulatieve
preferente aandelen. Rabo Investments BV (80%), Leon Kanters Beheer B.V. (10%) en
Maarten Kanters Beheer B.V. (10%) zijn “gewone” aandeelhouders en Rabo
Investments en Kanters Grondontwikkeling B.V. hebben ieder 1 cum pref aandeel. De
heer L.A.F. Kanters is bestuurder van Doornhoek Beheer B.V. Doornhoek Beheer B.V. is
inmiddels eveneens failliet verklaard.

In een organogram ziet het bovengenoemde er als volgt uit:

Doornhoek Beheer
B.V.

Kanters B.V.




1.2

1.3

1.4

VA

FAILLISSEMENTSVERSLAG

Winst en verlies:

Het verlies (voor belastingen) over 2010 bedroeg € 2,1 miljoen. Over 2011 werd een
verlies geleden van circa € 55.000,-.

Balanstotaal:
Het balanstotaal van de balans 2011 bedroeg € 8.666.137,-.
Lopende procedures:

De curator is bekend met lopende procedures tussen failliet en enkele gemeentes
waaronder de gemeente Heumen, Heerenveen en Deurne ter zake disputen uit
projecten. Deze zaken lopen bij het Arbitrage instituut voor de Bouw. Failliet wordt
bijgestaan door diverse advocaten. De curator heeft met de pandhouders afgesproken
dat deze advocaten de procedures verder in behandeling houden zulks vanuit praktisch
oogpunt waarbij de curator “meekijkt”. De procedure tegen de gemeente Deurne staat
inmiddels voor vonnis. De procedure tegen de gemeente Heerenveen loopt nog. De
zaak tegen de gemeente Heumen is een voor de boedel positief vonnis verkregen
waaruit blijkt dat de gemeente aan failliet circa 1,3 miljoen euro moet betalen. De
vordering op de gemeente Heumen is overigens verpand aan de Rabobank behoudens
een boedelbijdrage. De gemeente heeft laten weten hoger beroep in te stellen. In de
procedure tegen de gemeente Deurne werd eveneens een vonnis verkregen welke
minder gunstig was voor de boedel. Het bedrag dat de gemeente diende te betalen was
minder dan gevorderd. Op dit moment wordt onderzocht of hoger beroep ingesteld moet
worden. Ook deze vordering op de gemeente Deurne is verpand aan Rabobank. In de
procedure tegen de gemeente Heumen heeft de gemeente hoger beroep ingesteld
welke in februari a.s. behandeld zal worden. De procedure tegen de gemeente
Heerenveen zal in januari a.s. verder behandeld worden door de RvA. De procedure
tegen de gemeente Deurne is afgerond en de gemeente heeft haar restantvordering
ingediend. In de procedure tegen de gemeente Heumen is in hoger beroep inmiddels
een tussenvonnis gewezen door de RvVA. Het eindvonnis wordt medio augustus
verwacht. Datzelfde geldt voor de procedure tegen de gemeente Heerenveen. In de
procedure Heerenveen is in september een vonnis gewezen. Hoewel de vordering van
failliet in reconventie voor een groot deel is toegewezen heeft de Raad geoordeeld dat
de gemeente een geslaagd beroep toekwam op verrekening van contractuele boetes nu
de Raad oordeelde dat het werk per datum oplevering niet gereed was. Daarover
bestaan verschillende (technische) discussies. De bank heeft als pandhouder op advies
van haar raadsman en technisch adviseurs afgezien van het instellen van hoger beroep.
Na verrekening diende de bank nog een bedrag van circa € 33.000,- aan de gemeente
te voldoen. De procedure tegen de gemeente Heumen werd voor een groot deel
gewonnen. Aangezien de gemeente aankondigde in beroep te gaan met als gevolg dat
de procedure nog lang zou gaan duren en er weer aanzienlijke waarborgsommen
betaald zouden moeten worden, heeft de curator samen met pandhouder Rabobank en
de gemeente een schikking getroffen. De boedel ontving een boedelbijdrage van 4k en
het resterende deel werd door de bank ontvangen en in minder gebracht op haar
vordering. Totaal gaat het om een bedrag van circa 1,16 miljoen euro.



1.5

1.6

1.7

2.1

2.2

VA

FAILLISSEMENTSVERSLAG

Verzekeringen:

Eventuele verzekeringen zullen waar mogelijk worden beéindigd. Afgewikkeld.

Huur:

Failliet huurt kantoor- en bedriffsruimten van haar moedervennootschap Doornhoek
Beheer B.V. aan Doornhoek 3745 te Veghel. De curator heeft de huurovereenkomst
opgezegd op grond van artikel 39 Fw. Daarnaast huurder failliet een bedrijfsruimte aan
de Ambachtsweg in Maarssen ten aanzien van de uitvoering van het project voor de
gemeente Maarssen. De curator heeft de huurovereenkomst opgezegd op grond van
artikel 39 Fw en zal op korte termijn tot oplevering aan de verhuurder overgaan zodra de
inboedel is geveild. Afgewikkeld.

Qorzaak faillissement:

De (interim) bestuurder van gefailleerde heeft de curator medegedeeld dat de
vennootschap al enige jaren financieel problemen had met name vanwege
liquiditeitsproblemen en de hoge rentelasten binnen het concern aan de bank. alsmede
de onderliggende vennootschappen al enkele jaren met liquiditeitsproblemen kampten.
Uit diverse onderzoeken is gebleken dat er discrepantie bestond tussen de
projectadministratie en de financiéle administratie waardoor er meer geld nodig was dan
begroot. Op enig moment wilde Rabobank niet meer geld ter beschikking stellen
ondanks de behoefte. Ondanks dat de interim directie in de veronderstelling verkeerde
dat er na de zomer voldoende maatregelen waren genomen om het tij te keren bleek
dat niet zo te zijn. De directie heeft na een negatieve beslissing op een extra
financieringsverzoek besloten surseance van betaling aan te vragen. Eerdere
inspanningen om buiten faillissement de onderneming te verkopen waren niet gelukt. De
curator verricht een nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement. Het
onderzoek is nog gaande. De curator heeft de afgelopen periode met meerdere mensen
gesprekken gevoerd over de feiten voorafgaande aan het faillissement. De uitkomst van
die gesprekken worden thans verwerkt en beoordeeld. De curator heeft zijn onderzoek
afgerond. Dit heeft verder niet tot andere inzichten geleid.

PERSONEEL:

Aantal ten tijde van faillissement:
Circa 93.

Aantal in het jaar voor faillissement:

Circa 30.

2.3 Datum ontslagaanzegging

21 september 2012.



VA

FAILLISSEMENTSVERSLAG

3 ACTIVA:

Onroerende zaken:

3.1 Beschrijving:
Niet van toepassing.

Bedrijffsmiddelen:

3.2 Beschrijving:

De curator heeft de nodige kantoor- en bedrijfsinventaris aangetroffen alsmede
voertuigen, gereedschappen en machines. De goederen zijn in opdracht van pandhouder
Rabobank beschreven en gewaardeerd door NTAB. De curator heeft een kas
aangetroffen met een saldo van € 1.703,70.

3.3 Verkoopopbrengst:

Alle bedrijffsmiddelen en vervoermiddelen zijn in het kader van een activatransactie/
doorstart verkocht aan Hebo Veghel B.V. voor € 248.494,17. De bedrijfsmiddelen op de
projectiocaties (containers e.d.) zijn nog niet verkocht en worden op korte termijn geveild.
NTAB/ BVA Auctions heeft de veiling afgerond. De netto opbrengst bedroeg afgerond €
4.800,-. Op dit moment zijn nog enkele vervoersmiddelen zoek. De curator verricht nog
nader onderzoek. De voertuigen zijn nog altijd niet gevonden. E.a. is gemeld bij de politie
en verzekeraars doch waarschijnlijk keert de verzekeraar niet uit.

3.4 Boedelbijdrage:

De curator heeft met Rabobank afspraken gemaakt omtrent een boedelbijdrage conform
de recofa-richtlijnen. De curator dient met de pandhouder nog tot afrekening te komen.
De curator is onlangs met Rabobank tot een afrekening gekomen. Aan de bank kwam toe
de opbrengst van de voorraad, voertuigen en niet bodem- zaken zulks onder aftrek van
een boedelbijdrage. De curator heeft aan de bank een bedrag betaald van afgerond €
205.000,-. De opbrengst bodemzaken is aan het boedelactief toegevoegd.

3.5 Bodemrecht fiscus

Ja, ten aanzien van bodemzaken.
Voorraad/Onderhanden werk:

3.6 Beschrijving:

De voorraad is door NTAB gewaardeerd en bestond uit grijpvoorraad en verouderde
dompelpompen en wat projectvoorraad.

3.7 Verkoopopbrengst:

De voorraad is door de curator in het kader van de doorstart in overleg met de Rabobank
als pandhouder verkocht voor een bedrag van € 21.000,- aan Hebo Veghel B.V..



VA

FAILLISSEMENTSVERSLAG

3.8 Boedelbijdrage:

4.1

Zie hiervoor onder 3.4.

DEBITEUREN:
Omvang debiteuren:

In opdracht van pandhouder Rabobank heeft Mirus International een scan/ waardering
gemaakt van de debiteuren en de onderhanden werken. De nominale waarde van de
debiteurenportefeuille per 26 oktober 2012 bedroeg € 2.432.000,-. Hierin bevinden zich
voor € 1.997.000,- projectgerelateerde debiteuren. De boekwaarde van de
debiteurenportefeuille niet projectgerelateerd bedroeg derhalve € 435.000,-. Mirus heeft
in opdracht van de Rabobank de incasso ter hand genomen aangevuld met de facturen
die na faillissement zijn verzonden voor reeds verrichte werkzaamheden voor surseance
en tot aan datum doorstart. Mirus heeft haar incassowerkzaamheden nog niet afgerond.
Mirus loopt tegen diverse disputen aan alsmede debiteuren die verrekenbare
tegenvorderingen stellen te hebben vanwege niet afgemaakte werkzaamheden. De
curator heeft Mirus om een overzicht gevraagd van de stand van zaken. Daarnaast heeft
de curator met Mirus (namens Rabobank) afgesproken dat een bij de gemeente Etten
Leur geincasseerd bedrag van circa € 4.000,- op de derdenrekening van Mirus blijft
staan vanwege een verpandingsverbod in de algemene voorwaarden die de gemeente
Etten Leur hanteert. De curator en de bank dienen nog overeenstemming te bereiken of
het verpandingsverbod in deze casus al dan niet goederenrechtelijke werking heeft. De
bank is ten aanzien van 2 debiteuren via Mirus een dagvaardingsprocedure begonnen
met een belang van circa € 200.000,-. Voor het overige heeft de bank in de
incassoactiviteiten gestaakt vanwege niet incasseerbaarheid en disputen. Ten aanzien
van het gedeelte dat niet geincasseerd kon worden (circa 1,4 miljoen euro) onderzoekt
de curator of de BTW op deze facturen teruggevorderd kan worden. Tevens onderzoekt
de curator nog of de directie een verwijt te maken valt ten aanzien van de niet
incasseerbaarheid. Nu het om verpande vorderingen gaat is het overigens met name de
bank die nadeel ondervindt van het niet incasseren. De curator heeft met Mirus een
gesprek gehad met de belastingdienst inzake de aangifte 29 lid 1 OB (teruggave
afgedragen BTW ter zake niet geincasseerde debiteuren). De belastingdienst neemt
daarover in januari een besluit. Het besluit is nog niet genomen omdat de
Belastingdienst nadere stukken heeft opgevraagd bij de curator. De belastingdienst heeft
het verzoek tot teruggave afgewezen omdat naar oordeel van de fiscus reeds per datum
faillissement vast zou staan dat de debiteuren niet meer zouden betalen. De curator
betwist dat oordeel. De curator voert nu overleg met Mirus over verdere mogelijkheden.
Het boedelbelang is nog substantieel. Er is beroep ingesteld bij de Belastingdienst.
Uitkomst van het ingestelde beroep is nog niet bekend. Datum behandeling is 23 mei
a.s. bij Rechtbank Zeeland-West Brabant. De Rechtbank Zeeland-West Brabant heeft
het beroep ongegrond verklaard. De curator zal geen hoger beroep instellen daar
er rationeel bezien uiteindelijk onvoldoende aanknopingspunten lijken te zijn om
tegen voormelde uitkomst in beroep te gaan en de boedel daarvoor onvoldoende
middelen heeft.

De onderhanden werk positie bestond uit 43 infra/ riool projecten en uit circa 41
overeenkomsten service en onderhoud voor diverse gemeentes/ instanties. Uiteindelijk



5.1

52

5.3

5.4

5.6

5.6

VA

FAILLISSEMENTSVERSLAG

bleek geen enkele partij interesse te hebben om de onderhanden werken over te nemen.
De doorstartpartij heeft wel een bedrag aan goodwill betaald om vervolgens met
opdrachtgevers in onderhandeling te kunnen treden. Ten aanzien van diverse projecten
heeft Failliet bankgaranties gesteld waarvan een deel als gevolg van het faillissement
reeds is “getrokken”. De curator beoordeelt nog welke reeds voor faillissement verrichte
werkzaamheden geincasseerd kunnen worden in relatie tot de schade die
opdrachtgevers stellen te hebben geleden als gevolg van het niet afmaken van diverse
projecten.

BANK/ZEKERHEDEN:

Vordering bank(en):

Gefailleerde heeft een kredietrelatie met Rabobank Peel Noord te Gemert. De vordering
van de bank per datum surseance bedroeg circa € 17.000.000,- bestaande uit leningen
en vorderingen uit hoofde van krediet in rekening courant. De zekerheden van de bank
bestaan onder meer uit pandrechten op vaste activa, borgtochten en verpanding van
vorderingen. Daarnaast heeft de Rabobank een hypotheekrecht op het bedriffspand van
moedervennootschap Doornhoek Beheer B.V. Dit pand is inmiddels verkocht. De
opbrengst heeft de bank in minder gebracht op haar vorderingen. De restantvordering

van Rabobank is nog steeds substantieel en zal niet uit de opbrengst van de zekerheden
voldaan kunnen worden.

Failliet hield tevens een bankrekening aan bij ABN AMRO waar per datum uitspraak
faillissement een saldo aanwezig was van € 25.454,55. Dit saldo is aan het boedelactief
toegevoegd.

Leasecontracten:

Er werden diverse leaseovereenkomsten aangetroffen ten aanzien van voertuigen en
bedrijfsmiddelen. De voertuigen die geleased werden (operational lease) zijn inmiddels
ingeleverd bij de dealer. Afgewikkeld.

Beschrijving zekerheden:

Zie hiervoor onder 5.1. De curator dient de financiering en zekerheden nog nader te
beoordelen.

Boedelbijdrage:

Conform recofa-richtlijnen.

Eigendomsvoorbehoud:

De eigendomsvoorbehouden zijn verzameld en thans in afwikkeling. Afgewikkeld.
Reclamerechten:

Niet van toepassing.



2

FAILLISSEMENTSVERSLAG

5.7 Retentierechten:

6.1

Een autodealer heeft zich beroepen op een retentierecht terzake een Volkswagen
Passat die voor onderhoud/ herstel bij de dealer stond. De auto is verkocht aan de
doorstartpartij en koper heeft de kosten van de dealer voldaan.

DOORSTARTEN/VOORTZETTEN:
Voortzetten
Exploitatie/zekerheden:

Met de Rabobank is overeengekomen dat zij een beperkt boedelkrediet (circa 60.000,-)
zou stellen om de lopende kosten van de exploitatie te kunnen voldoen. De curator heeft
tot aan de doorstart derhalve de serviceafdeling in stand kunnen houden ter behoud van
waarde van de boedel. De meeste projecten lagen echter poer datum surseance al stil
omdat geen materialen meer ingekocht konden worden.

Doorstart:

6.3

7.1

7.2

Beschrijving:

De curator heeft op 16 november 2012 de activa van Failliet verkocht aan Hebo Veghel
B.V. voor een totaalbedrag van € 299.494 waaronder een bedrag van € 30.000,- aan
goodwill.

RECHTMATIGHEID:
Boekhoudplicht:

De curator heeft (een deel van) de administratie ontvangen en deze wordt thans
onderzocht. Het onderzoek is nog niet afgerond. De curator overweegt om Joanknecht
en Van Zelst een quick scan van de administratie te laten uitvoeren. De curator heeft
een eerste gesprek gevoerd met Joanknecht en Van Zelst om te bezien- gelet op de
aanzienlijke omvang van de administratie en verwevenheid van verschillende
vennootschappen- hoe e.a. praktisch aangepakt kan worden. De curator verwacht begin
komend jaar een besluit te nemen over de noodzakelijkheid van een quick scan waarbij
tevens rekening wordt gehouden met het beperkte boedelactief. De curator heeft nog
geen besluit genomen. Hij verwacht dat komende maand te kunnen doen. De curator
heeft na verder onderzoek geoordeeld dat er geen aanwijzingen zijn dat de
boekhoudplicht is geschonden. Wel heeft de curator vastgesteld dat het financié€le inzicht
in lopende werken matig was maar niet zodanig dat geoordeeld dat in alle redelijkheid
kan worden dat niet voldaan is aan de boekhoudplicht.

Depot jaarrekeningen:

De jaarrekeningen 2007, 2008, 2009, 2010 en 2011 zijn tijdig gedeponeerd.



ek

7.4

7.5

7.6

8.1

8.2

8.3

8.4

VA

FAILLISSEMENTSVERSLAG

Goedkeuring verklaring accountant:

In de jaarrekening over boekjaar 2011 heeft de accountant een samenstellingsverklaring
afgegeven.

Stortingsverplichting aandelen:

Gelet op de looptijd die sinds oprichting van de vennootschap is verstreken zal een
eventuele vordering vanwege niet volstorting van de aandelen zijn verjaard.

Onbehoorlijk bestuur:

In onderzoek. Het onderzoek loopt nog. De curator heeft de afgelopen periode
gesprekken gevoerd met diverse betrokkenen omtrent de oorzaak van het faillissement
en de rol van diverse betrokkenen. Het onderzoek wordt de komende periode
voortgezet. De curator heeft zijn onderzoek afgerond. Er zijn geen aanwijzingen die
duiden op onbehoorlijk bestuur. Wel heeft de curator vraagtekens gezet bij de wijze
waarop de onderneming werd gefinancierd en de afwikkeling van de bancaire relatie
doch de curator kan daar verder niets mee.

Paulianeus handelen:

In onderzoek. Nog niet van gebleken. Niet van gebleken.

CREDITEUREN:

Boedelvorderingen:

Bij de curator zijn enkele boedelvorderingen ingediend terzake huurpenningen en kosten
van exploitatie na datum surseance. De curator verwijst naar het aan dit verslag

gehechte tussentijds financieel verslag. Het tussentijds salaris van de curator is uit het
boedelactief voldaan.

Preferente vorderingen van de Fiscus:

De Fiscus heeft tot op heden nog geen vordering ingediend. De fiscus heeft een
vordering ingediend van circa € 1.200.000,-. De curator voert overleg met de fiscus
inzake de WBA.

Overige preferente vorderingen:
Er werden tot op heden nog geen andere preferente vorderingen ingediend. Een
voormalig werknemer heeft een vordering ingediend van circa € 2.000,-. De tot op heden

door het UWYV ingediende preferente vorderingen bedragen in totaal
€ 181.246,64.

Aantal concurrente crediteuren:

Circa 750.



VAN AS ) ADVOCATEN

FAILLISSEMENTSVERSLAG

8.5 Bedrag concurrente crediteuren:
€ 25.338.260,68 inclusief de vordering van Rabobank.

8.6 Verwachte wijze van afwikkeling:

Gelet op de omvang van de boedel verwacht de curator niet dat aan een uitkering aan
de concurrente schuldeisers zal kunnen toekomen. Het vrije boedelactief zal
waarschijnlijk niet voldoende zijn om de boedelschulden te kunnen voldoen laat staan de
preferente vorderingen. Het faillissement zal worden voorgedragen voor opheffing
wegens gebrek aan baten.

9 LOPENDE PROCEDURES:

Zie hiervoor onder 1.4.

10 OVERIG:
10.1Termijn afwikkeling faillissement:
Onbekend. Afwikkelen.

10.2 Plan van aanpak:

Afronden discussie fiscus 29 lid 1 OB. Faillissement zal worden voorgedragen voor
opheffing wegens gebrek aan baten.

10.3 Indiening volgend verslag:

N.v.t.

Uden, 4 september 2017

mr. R.C.M. Michielsen
curator

Van As Advocaten Groep B.V.
Postbus 355

5400 AJ UDEN

Tel: 0413-745900
rmichielsen@vanasadvocaten.nl

Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

10



Concept financieel eindverslag per 04-09-2017

Naam Kanters B.V. h.o.d.n. Kanters Riooltechniek en V&S Pomptechniek
Curator mr. R.C.M. Michielsen

Rechter-Commissaris mr. 8.J.0. de Vries

Insolventienummer F12/1050

Disclaimer:

Hel openbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospeclus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niel in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar
is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achleraf- bijgesleld dient te worden. Dil kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelsle perspeclieven voor
credileuren. Aan dit verstag kunnen derhalve geen rechlen worden ontleend.

A. |Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.

Vrij actief

1. |Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 30.000,00

- Handelsnaam € - € -
Af: kosten €

€ 30.000,00

. |Materiéle vaste activa
a | - Onroerende zaak[niet 58 lid 1 Fw] € €

Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € € -

b | - Inventaris, machinerieén € €
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € €

7.945,00
544,50-

¢ | - Vervoermiddelen
Af: rechten van derden
Af: kosten

M| b | m
an [y m

€ 7.400,50

3. |Financiéle vaste activa
a | - Deelnemingen €

Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten €

b | - Intercompanyvorderingen
Af: rechten van derden
Af. Kosten

(| |
i
m|m

4. |Voorraden/OHW

- Voorraden

- OHW

Af: rechten van derden
Af: kosten

MM m|
a| | ahfh

5. |Debiteuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement

Af: rechten van derden
Af. kosten

811,52 € 140,84

an|ah|anfh
m

€ 811,52

6. |Liguide middelen
- Kas
- Bank

1.703,70
25.487,98

M|

€ 27.191,68

Financieel, 4-9-2017



Overige baten

- Bankrente

2.781,56

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Belastingdienst - saldo G-rekening

4.284.00

- Restituties

7.222,39

- 29 lid 1 OB faillissementsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n)

13.050,00

1.424,88

- onverschuldigde betalingen Etten Leur

24.366,46

- af: correctie ontvangst

24.366,46-

- opbrengst online veiling

4.798,13

- eindrente P.M.

MM M| M A A m |

32.136,08

Totaal vrij actief

97.539,78

2.510,72

A2

Gebonden actief

{On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

m|m|m|m

MM |

Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

m|m

m|on

10.

Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW

Af: kosten

1.

Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af: rechten van derden

| |

|| m

Totaal gebonden actief

A3

57 lid 3 Fw - Actief

12.

Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén, vervoermiddelen en

voorraden [bodemzaken]

269.494.17

Af: kosten

Af: rechten van derden

204.875,10-

Subtotaal

64.619,07

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

[uifoital el

64.619,07

anen|an|an| e m

| — ==

.|Extracomptabele opbrengst bodemzaken

[bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

Extracomptabel

14.

Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten

Af: kosten

| | m

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

64.619,07

Totaal actief

162.158,85

2.510,72

Financieel, 4-9-2017




B. |Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.
1. |Salaris en verschotten curator € 159.840,61-| € 27.740,94-
2. |Bankkosten € 52,50-| € -
3. |Verbruggen beveiliging £l 275,88-| € 47.88-
4. |TAS Venray € 1.907,16-| € 331.00-
5. |Jamida Holding B.V. slotenmaker € 79,92-| € 13,87-
€ 162.156,07-| € 28.133,69-
C. |Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 162.158,85
Totaal B (incl. BTW) € 162.156,07-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Saldo boedelrekening € 2,78
D. |Nog te betalen algemene faillissementskosten
1. |Super-preferent
a. |Salaris en verschotten curator PM € - € =
b, [Publicatiekosten € - € -
c. |Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d. |Griffierecht uitdelingslijst (reservering) € -
2. |Preferent
a. |UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 39.206,56-
b. |UWV loon opzegtermijn (3:288 sub e BW) € 285.693,91-
3. |Concurrent
a. |UWV, pensioenpremies opzegtermijn € 39.126,61-
b. |Dhr Van der Klij (huur) € 3.540,35-| € -
c. |Doormmhoek Beheer BV (huur) € 25.078,46-| € -
€ 392.645,89-| € -
E. |Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa Al € 2.510,72
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B| € 28.133,69-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D | € -
€ 25.622,97-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € +
Terug te ontvangen omzetbelasting € 25.622,97-
F. |Berekening {voorlopiq) tekort
1. |Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 2,78
2. |Nagekomen baten (rente) € -
3. |Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 25.622,97
€ 25.625,75
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € 392.645,89-
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 367.020,14-
Af: ingediende preferente vorderingen € 1.251.506,20
Af: ingediende concurrente vorderingen € 25.338.260,68
Af: ingediende betwiste concurrente vorderingen | € 706.647,25
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 26.956.787,02-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicalie van het lekort. Deze voorlopige berekening houd! geen rekening met eventuele restanlvorderingen van separalisten en

berekeningen ingevolge arl. 57 lid 3 Fw

Financieel, 4-9-2017



Faillissement van Kanters B.V. h.o.d.n. Kanters Riooltechniek en V&S
Overzicht van boedelschulden

Pagina 1/1

Boedel

Naam _\_/\_/_oonplaats (incl. BTW)
Dhr. J.A. van der Kiij WIJK BIJ DUURSTEDE 3.540,35-
Doornhoek Beheer B.V. VEGHEL 25.078,46-
uwyv AMSTERDAM 285.693,91-
uwyv AMSTERDAM 39.206,56-
Uuwyv AMSTERDAM 39.126,61-

392.645,89

Bijlage 2

Boedel, 4-9-2017



Pagma 1/1

Faillissement van Kanters B.V. h.o.d.n. Kanters Riooltechniek en V&S Pomptechnie
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent

Naam Woonpladls (incl. BTW)
De heer W. van Lent UDEN 1.733,95
De heer W. van Lent UDEN 450,68
Belastingdienst EINDHOVEN 111.017.00
Belastingdienst EINDHOVEN 190.816.00
Belastingdienst EINDHOVEN 200.491,00
Belastingdienst EINDHOVEN -
Belastingdienst EINDHOVEN 81.297.93
Belastingdienst EINDHOVEN 125.536.00
Belastingdienst EINDHOVEN 356.416,00
Belastingdienst EINDHOVEN 35,00
Belastingdienst EINDHOVEN 113,00
Belastingdienst EINDHOVEN 61,00
Belastingdienst EINDHOVEN -
Belastingdienst EINDHOVEN 56,00
Belastingdienst EINDHOVEN 45,00
Belastingdienst EINDHOVEN 20,00
Belastingdienst EINDHOVEN 113,00
Belastingdienst EINDHOVEN 55,00
Belastingdienst EINDHOVEN 52,00
Belastingdienst EINDHOVEN 29,00
Belastingdienst EINDHOVEN 41,00
Belastingdienst EINDHOVEN 48,00
Belastingdienst EINDHOVEN 57,00
Belastingdienst EINDHOVEN 98,00
Belastingdienst EINDHOVEN 29,00
Belastingdienst EINDHOVEN 98,00
Belastingdienst EINDHOVEN 45,00
Belastingdienst EINDHOVEN 43,00
Belastingdienst EINDHOVEN 24,00
Belastingdienst EINDHOVEN -
Belastingdienst EINDHOVEN 45,00
Belastingdienst EINDHOVEN 46,00
Belastingdienst EINDHOVEN 23,00
Belastingdienst EINDHOVEN 91,00
Belaslingdienst EINDHOVEN -
Belastingdienst EINDHOVEN 53,00
Belastingdienst EINDHOVEN 45,00
Belastingdienst EINDHOVEN 81,00
Belastingdienst EINDHOVEN 58,00
Belastingdienst EINDHOVEN 190,00
Belastingdienst EINDHOVEN 36,00
Belastingdienst EINDHOVEN 22,00
Belastingdienst EINDHOVEN 44,00
Belastingdienst EINDHOVEN 26,00
Belastingdienst EINDHOVEN 22,00
Belastingdienst EINDHOVEN 2,00
Belastingdienst EINDHOVEN 46,00
Belastingdienst EINDHOVEN 50,00
Belastingdienst EINDHOVEN 105,00
Belastingdienst EINDHOVEN 102,00
Belastingdienst EINDHOVEN 16,00
Belastingdienst EINDHOVEN 87,00
Belastingdienst EINDHOVEN 56,00
Belastingdienst EINDHOVEN 193,00
uwyv AMSTERDAM 170.059,21
Uwv AMSTERDAM 11.187,43

Totaal Preferenten 1.251.506,20

Ingediend [56] 1.251.506,20

(Nog) niet ingediend [0]

BTW niet verantwoord; datum factuur voor faillissement

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden onlleend aan opname op deze lijst

Bijlage 3a

Preferenten, 4-9-2017



Pagina 1/10

Faillissement van Kanters B.V. h.o.d.n. Kanters Riooltechniek en V&S Pomptechniek
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Bijlage 4a

Concurrent
Naam Woonplaats (incl. BTW)
Aardnet Bliksembeveiliging & Aardingssysteg TILBURG 19.146,25
ABC Hekwerk Zuid-Oost LOTTUM 3.800,00
Aberson BREDA
ABN-AMRO S-HERTOGENBOSCH
ABN-AMRO AMSTERDAM
ACS Schoonmaak UDEN 622,85
AC Restaurants & Hotels OOSTERHOUT NB 218,75
ADC Autogroep VeghelBV VEGHEL 5.003,38
ADL Appendages DOETINCHEM 1.638,94
Adriaans Veeg-en Rioolbedrijf MIERLO
Aegon Schadeverzekering N.V. DEN HAAG
Air Liquide BV EINDHOVEN 315,21
Ahorn Bouwsystemen BV ZUTPHEN 5.000,00
Akertech UDENHOUT 6.239,07
Utrechtse Bouwstoffenhandel G. Alflen BV |UTRECHT 30,99
ALL-drain ELSENDORP
Alsar Cleaning ROOSENDAAL 8.606,50
Ankerslot B.V, ENSCHEDE 460,53
Antonis Verhuur VOF GOIRLE
Aquatest Consultancy BV EERSEL 856,80
Arcadis AMERSFOORT 4.210,80
Best Western Arneville MIDDELBURG 1.896,75
Gemeente Arnhem ARNHEM 52.550,00
W. Arts bv STEVENSBEEK 935,00
Atsma Sierbeton SNEEK 2.520,63
Atradius Credit Insurance N.V. AMSTERDAM 62.907,48
Autopon Lease AMERSFOORT 1.219,96
AutoRent Groep BV UDEN
AVG Recycling Heijen B.V. GENNEP 557417
AVK Nederland BV VAASSEN 24.195,18
Axxel UTRECHT 315,00
Ballast Nedam Asfalt NIEUWEGEIN 228.490,59
BAM Wegen B.V. HELMOND 53.278,15
BAM Infratechniek Zuid B.V, S-HERTOGENBOSCH 72.470,53
Barthen Riool LEIDEN
Bavos BAKEL
B&B autogroep S-HERTOGENBOSCH
BCC Business SCHIPHOL-RIJK
C.V.D. BEETEN VEGHEL 9.619,60
Begron BV NOORDHOEK 185.422,66
Bek VEGHEL 1.067,55
Bekkers Loon- en grondwerk Fa. ERP
Belastingsamenwerking Oost-Brabant 0SS 15.241,36
Belastingdienst GORINCHEM
Mts PJ en T Janse van Belzen ARNEMUIDEN 2.846,95
van den Berg Autogroep SINT OEDENRODE 2.345,81
Bergschenhoek BV BERGSCHENHOEK
Beta Recruitment AMSTERDAM ZUIDOOST 40.884,52

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijf€oncurrenten, 4-9-2017




Pagina 2/10 Bijlage 4a
Betonwarenfab. v/h A. v.d. Meulengr EINDHOVEN
Bevers GEMERT
B+| Beveiliging BLADEL

Biemond en van Pelt BV

ZWIINDRECHT

W. van den Biggelaar SINT OEDENRODE 7.358,50
BJC Tools ERP 33.796,75
Bodem-inzicht VEGHEL 5.039,65
De Boef Bestratinging VOF WERKENDAM

Van Boekel Zeeland BV ZEELAND

Boekweit int. Transport BV LIESHOUT 1.331,69
Boels Verhuur BV SITTARD 3.176,06
De Boer Hazerswoude HAZERSWOUDE RIJNDIJK 13.189,33
Kraanverhuur Bram den Boesterd NEERIJNEN 6.241,00
Bogro b.v. ASSEN 98.654,24
Bo-rent Verhuur HOORN NH

Christ van den Borne Valkenswaard VALKENSWAARD 121,50
Aannemersbedrijf Van den Bosch bv ETTEN-LEUR 5.825,55
Bosch Apeldoorn Epe Rioolontstopping WENUM WIESEL

Bosch Rioolservice VAASSEN 1.991,03
Bosta BV VEGHEL 3.741,57
BouwCenter Veghel B.V. VEGHEL

Bouwend Nederland ZOETERMEER 1.052,27
BouwlInfosys B.V. TILBURG 569,71
Boval Lease B.V. VELSERBROEK

Van Boxtel BV BOEKEL 2.731,70
Brabant Water DEN BOSCH

Autoschade Leo Brans BV ERP

Gemeente Breda BREDA 1.523,40
Gemeente Breda BREDA 755.248,14
Broadspire ROTTERDAM 7.551,38
Bert van den Brink Grondverzet DODEWAARD 2.013,00
Broens Loon-/grondwerk/verhuur MEIJEL 2.483,50
De Bruijn Chaam CHAAM 101.497,00
BsGW ROERMOND

BTN BV ELST 778,63
Buijtenhuis Nijkerk BV NIJKERK GLD 1.106,98
Bunte Loonbedrijf en Grondverzet BV HEERDE 339,15
Busch BV WOERDEN 770,53
Buurman V.O.F. Groen- & grondwerk VAASSEN

CanalDigitaal HILVERSUM

Canon Nederland N.V., S-HERTOGENBOSCH 983,67
Bloemboetiek Carla V.O.F. ERP

Aannemingsmij A.van Casteren TILBURG 222.444.86
Celipack Benelux BV ALMERE 4.271,55
CJIB LEEUWARDEN 882,00
Clare Claims & Regres BV ROTTERDAM

CLB DE RIJP 10.522,22
Coca Cola Enterprises Nederland B.V. ROTTERDAM 120,99
College voor zorgverzekeringen DIEMEN

Hotel-Restaurant Du Commerce MIDDELBURG

Condor Benelux WADDINXVEEN 2.313,34
Coppelmans ontstopping reiniging b.v. NUENEN 48.112,53
Cordares B.V. AMSTERDAM 20.663,87
Crawford & Company ROTTERDAM 18.204,00
Crow EDE 641,41

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lij€bncurrenten, 4-9-2017




Pagina 3/10 Bijlage 4a
CT-Plus B.V. WAALRE 9.511,47
Cugla BV BREDA 339,75
Ccvz BREDA 262,30
CcZ TILBURG
Daimler financial Services UTRECHT
Dalm Werkendam WERKENDAM 23.018,40
Stichting Deltares DELFT 1.755,25
Weekblad voor Deurne/Peelbelang DEURNE
Gemeente Deurne DEURNE 381.568,60
DIBEC Materiaalkunde NIEUWEGEIN 1.674,93
Dirix Elsloo ELSLOO LB 5.433,30
DL Plastics B.V. SINT ANNAPAROCHIE 5.851,23
Doedijns Fluidap NV/SA PUURS
Dolco Verhuur KAMPEN
DordtMij BV DORDRECHT 588,00
van Doren Engineers b.v. BOEKEL
Dover verkeersmaatregelen GELDERMALSEN 1.500,00
Dover verkeersmaatregelen GELDERMALSEN
DPO2 duurzame P en O oplossingen EINDHOVEN
DTG AMSTERDAM
Duijvelaar Pompen ALPHEN AAN DEN RIJN 2.067,09
Dusseldorp Inzameling en Recycling B.V. |LICHTENVOORDE 21.604,78
Dusseldorp Inzameling en Recycling B.V. |NIJMEGEN
Duursma industrietechniek |APELDOORN
DYKA B.V. STEENWIJK 42,08
EBAG trucks Utrecht bv UTRECHT
Edutel EINDHOVEN 1.405,19
Eekels Pompinstallaties BARENDRECHT
Eendracht Werkendam BV WERKENDAM 295,12
Efko Beton UITWELLINGERGA
EIB Economisch Instituut voor de Bouw AMSTERDAM 1.795,00
Gemeente Eindhoven EINDHOVEN 34.403,26
Emaille Gigant UITHOORN
Endinet BV EINDHOVEN
Endress+Hauser B.V. NAARDEN
Enexis S-HERTOGENBOSCH 603,76
Enexis NEDERWEERT 527,88
Gemeente Epe EPE 2.573,43
EPLAN ZEVENAAR
Erpse Bedrijven Kring ERP
Essent Retail S-HERTOGENBOSCH 12.643,03
Essent Retail S-HERTOGENBOSCH 4.018,04
Essent Retail Energie Verkoop BV S-HERTOGENBOSCH
Eufinio financial management & control ROSMALEN
Euro Ceramic BELFELD
Euro index CAPELLE AAN DEN IJSSEL
Europac 0SS 216,00
Eurotel VENRAY 102,70
Evenementenhal Holding
Experis Nederland AMSTERDAM ZUIDOOST 14.521,72
W. Fahner b.v. Grond- en straatwerk BARNEVELD 52.002,26
Faringwell WATERINGEN 524,61
Van der Fels Machinaal Bestratingsbedrijf |ZWINDEREN 9.817,50
Het Financieele Dagblad AMSTERDAM

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 113 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lif§oncurrenten, 4-9-2017




Pagina 4/10 Bijlage 4a
Fletcher Hotels VIANEN 2.547.,57
FMH Pompservice B.V. HOLTEN 2.641,49
Loonbedrijf De Fockert HERWIJNEN 1.624,35
Frama H.D. & Vacuumreiniging ROOSENDAAL 361,61
Fundeon HARDERWIJK
Van Gansewinkel Nederland BV EINDHOVEN 1.526,25
Van Gansewinkel Nederland BV MAARHEEZE
Gehlmax Nederland BV WERKENDAM
Gemeente Maastricht DRUTEN
Voetbalverenging Gemert GEMERT 249,90
Geurs Beton BV HENGEVELDE 2.028,95
Citroén automobielbedrijf GH BV VENLO 2.936,19
Giverbo BV OUD BEIJERLAND
Autoberiff Gommans en Jansen BV VENLO 455,36
Rioolontstoppingsbedrijf Groeneveld BV WERKENDAM 12.778,30
Groeneveld Industriéle reiniging B.V. WERKENDAM 31.567,27
Groencreatie VERMEER bvba GEEL
De Groot Beton B.V. MEERKERK 3.609,40
De Groot Beton B.V. ALMERE 468,74
GTV Totaaloplossing in elektrotechniek S-HERTOGENBOSCH 404,42
Guiljam-Hoek HOEK 488,00
GWW-Pro SPRANG-CAPELLE 28.517,93
Haasnoot Bruggen KATWIJK ZH
Haegens Kraanverhuur BV ELSENDORP 225,00
Mevrouw Halverhout NIJMEGEN 242,00
Hamer BV de NIJMEGEN 16.386,27
Hamos Holland BV SLIEDRECHT 1.763,27
Hampshire TERNEUZEN
Loonbedrijf en boomkwekerij Harthoorn VO|SEROOSKERKE WALCHEREN 6.184,12
HC Waterbeheersing KESTEREN 16.144,45
Heerenzitting Uden - Veghel VEGHEL
Ad van der Heijden Auto-Lease BV UDEN 23.391,82
Gemeente Heerenveen HEERENVEEN 3.045.772,89
Helcon Advies & Bouw BV HELMOND 9.639,51
Helldorfer Lasbedrijf & Scheepsbouw ARNHEM 109,48
Hellebrekers technieken NUNSPEET
Helma reinigingsdienst GOIRLE 1.772,51
Tom van den Heuvel VENLO 416,50
Hibro compensatoren BARNEVELD 2.796,26
HKV Ochten BV OCHTEN 4.114,38
HLB van Daal & Partners WAALWIJK 1.656,49
Hoeflake Infratechniek BV HEDEL
De heer Hoekstra NIEUWEHORNE 1.071,36
Hoff Verhuur ZOETERMEER 17.090,13
Hogenbrink Bedrijffswagens B.V. ROTTERDAM 151,20
Initial Hokatex BV VOORBURG 3.253,33
Den Hollander advocaten MIDDELHARNIS
Aart den Hollander BV HENDRIK IDO AMBACHT
Homa Pompen B.V. GORINCHEM 9.037,86
Fa. Houmes & Zn. AAGTEKERKE 13.992,21
Huijbregts notarissen S-HERTOGENBOSCH
Loon- en grondverzetbedrijf W. Huybregts |ZUNDERT 2.656,25
HVL BV EINDHOVEN 16.126,88
t IJzervosje GEMERT
De Inbouw Specialist HAARLEM 3.500,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lioncurrenten, 4-9-2017




Pagina 5/10

Bijlage 4a

Industria Technische Verlichting BV

CAPELLE AAN DEN IJSSEL

InfraCoat BV DORDRECHT

Innovio Subsidieadvies NIJMEGEN 3.138,74
Instra B.V, ZEELAND

International Paint (Nederland) BV RHOON 229,60
Interpolis TILBURG

Interpolis TILBURG

Intrapost DEN HELDER 682,12
Van Iperen RIJNSATERWOQUDE 21.903,55
Istimewa elektro VLISSINGEN 60.536,99
HUWA International bv ST. OEDENRODE 53,24
Jans-van Gemeren VEGHEL

C. Jansen Grondverzet NIUMEGEN 21.484,92
A Jansen Recycling BV SON 3.557,37
Alan Janssen bestratingen EINDHOVEN 89.725,75
Janssen & Janssen Incasso en Gerechtsde{EINDHOVEN 541,48
JANSSEN RIOLERINGSTECHNIEK BV EIJSDEN 1.609,20
Verhuurbedrijf A. Jaspers ETTEN-LEUR 352,00
Jenniskens Kraanverhuur WIJCHEN

Jos Hofkens HIG BV OOSTERHQOUT NB

Kaal Masten B.V, 0SS 3.248,70
Kadaster Apeldoorn APELDOORN 840,70
Maikel Kanters LIESHOUT 8.398,00
Kanters Brandbeveiliging VEGHEL 708,89
Jos Kanters Groenvoorziening BV BOERDONK

Kanters Grondwerken Veghel VEGHEL 2.681,00
KBK Carrosserie BV REUVER 132,52
Van Keijzerswaard Bestratingen ROSMALEN 7.541,75
Keller Meettechniek B.V. REEUWIJK 24.949,90
Kennes Verhuurt Veghel BV VEGHEL

Kenteq Sevice BV HILVERSUM 959,29
Van Kesteren Milieuservice BV GROESBEEK 7.870,32
Kijlstra Bestrating VEENDAM 13.010,02
Kiwa NV RIJSWIJK ZH 1.055,53
Klaruw Nederland UDENHOUT 3.450,00
Dhr. J.A. van der Klij WIJK BIJ DUURSTEDE 3.105,96
KNW DEN HAAG

KPD Automatisering OEGSTGEEST

KPD Service NV HALLEN

KPN DEN BOSCH 229,35
KPN Den Haag S-GRAVENHAGE

KPN Groningen GRONINGEN

KPN Mobiel (29225) GRONINGEN

Krings Internationaal Benelux BV BEEK EN DONK 3.349,80
Krol Pompen ROTTERDAM

KSB Nederland B.V, ZWANENBURG 675,79
Bomenrooibedrijf Kuijpers v.o.f. SON 1.113,00
Kamer van Koophandel Nederland DEN HAAG

Kamer van Koophandel Nederland WOERDEN

Kamer van Koophandel ZO-Brabant EINDHOVEN

Kwakernaak BV GROOT AMMERS 7.068,60
KWAS Infra BV ZWIJNDRECHT

Kwekerij 't Pompoentje HEERLE 314,29

KWT Waterbeheersing

BIDDINGHUIZEN

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lif€oncurrenten, 4-9-2017




Pagina 6/10 Bijlage 4a
De Lage Landen Financial Services B.V. EINDHOVEN
Dr. Lange Nederland BV TIEL 989,25
De Leijgraaf Ladies circle 41 VEGHEL
Liander NV DUIVEN
Lighthouse club Nederland BERLICUM NB
A.J. van der Linden Veghel BV VEGHEL 149.658,07
Lindorff AMERSFOORT
Loven Truck Helmond HELMOND
Lyreco Nederland BV UTRECHT 948,14
Maarssen Groen BV UTRECHT
Machineverhuur H. Spruijt NIEUWERSLUIS -
Mammoet Nederland B.V. SCHIEDAM 549,60
Martens Beton B.V. OOSTERHOUT NB 101.001,64
Martens Betonboringen STRIJBEEK 1.613,15
Martens Kunststoffen OOSTERHOUT NB 34.598,89
Martens Prefab Beton BV WAALWIJK
Mavalma Valves Made BV MADE 22.720,65
MBI Beton Veghel B.V. VEGHEL 4.685,50
MCI Nederland BV [Verizon] AMSTERDAM 6,86
Mebin B.V. S-HERTOGENBOSCH 5.786,65
Mebin Den Bosch/Eindhoven/Tilburg DEN BOSCH
M. van der Meer V.O.F. BENTHUIZEN 735,94
MTRACK webstatistieken ZUTPHEN
Meeus Assurantién B.V. WIJK EN AALBURG
Mercedes-Benz Financial UTRECHT 60.236,88
Merks VOF LIESHOUT
Merwelanden Wegenbouw BV PAPENDRECHT
Milder Holland BV BEMMEL 28.430,21
MJK Automation BV HOOFDDORP 2.044,24
MNO Vervat - Noord B.V, LEEK
Mollie BV AMSTERDAM
Loonbedrijf Monden ETTEN-LEUR 1.544,85
Montagebedrijg Etec BELFELD 314,60
Gemeente Montferland DIDAM 10.502,00
Monti Valves B.V. PURMEREND 471,24
Morssinkhof Groep B.V. HENGELO OV 65.197,00
Mous Pompsupport B.V, BALK 5.300,54
Mous Waterbeheer BALK 4.308,64
MSZR Mobiele Steen Zagerij Rosmalen ROSMALEN 1.105,04
Mulder notaris HEERENVEEN
Multi Service Schaap JOURE
Multi tank card bv HOOFDDORP
van Munster Recyclers HEESCH 145,48
Van Neerbos bouwmaterialen B.V, VEGHEL 1.310,68
Nero Water B.V. HELMOND 228,48
Netonline VEGHEL 471,90
New Connection S-GRAVENZANDE 841,68
Van Nieuwpoort Betonmortel GOUDA
Gemeente Nijmegen NIJMEGEN 232,50
ETB de Noord Alblasserdam BV ALBLASSERDAM 34.842,43
VAN DEN NOORT Transport DONGEN 326,70
Novaflow Milieuadvies REUSEL 1.243,55
Nspyre B.V, UTRECHT
Océ Finance Nederland EINDHOVEN 61.275,13

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lif€oncurrenten, 4-9-2017




Pagina 7/10 Bijlage 4a
OGB Stichting Onderlinge Garantieregeling |ZOETERMEER
OOM Verzekeringen RIJSWIJK ZH
Qostveen Bedrijven b.v. MONTFOORT 2.876,25
Opijnen Consultants OPIJNEN
Pauwels aannemings- en verhuurbedrijf BV |NIJMEGEN 19.484,75
Pcextreme BV MIDDELBURG 55,23
Gemeente Peel en Maas PANNINGEN
Peijnenburg Vught BV VUGHT 3.164,00
Aannemersbedrijf Peter Peters BV SCHAIJK 1.785,00
Diamant Zaag- en boortechniek Peulen B.V|BEST 646,04
People On Demand B.V. GEMERT 2.383,89
Van Pinxterren BOXTEL 453,75
PixCompany VEGHEL 60,50
Loon- en verhuurbedrijf C. Ploegstra NEDERHORST DEN BERG 2.108,09
Kennis van Pompen ALPHEN AAN DEN RIJN 2.826,25
Post NL UTRECHT
Plan en Project OOSTERHOUT NB 1.839,20
Loonbedrijf John van Pol MARIA-HOOP 393,26
PRC Gerechtsdeurwaarders & Incasso BREDA 262,30
Proosdij Watersportcentrum VINKEVEEN -
Putman Afvalinzameling en Logistiek ARNHEM 170,40
Putman Recycling BV ARNHEM 2.025,01
Q-Civiel BAKEL
Qua-Vac B.V, ALMERE 8.917,70
Raaijmakers en Zn. BV VOLKEL-UDEN 3.322,25
Rabobank Uden Veghel UDEN 24.597,80
Rabobank Peel Noord GEMERT 16.949.129,14
RAM Mobile Data MAARSSEN
RB Engineering & Detachering BV AMERSFOORT 4.198,61
Recycling & Overslag Breda BV BREDA 5.423,73
Redfoxblue bv AMSTERDAM
Redsun Garden Products BV GENNEP 34.414,15
Gemeente Renkum OOSTERBEEK
Van Rens BV HELVOIRT 2.732,60
Repa Watermanagement GEMERT 3.720,19
Reproad LELYSTAD 855,00
Revis VEGHEL
de Rijk B.V. LEIMUIDEN 1.950,00
Rior B.V./Rioned TILBURG 4.957,75
Stichting Rioned EDE GLD 404,60
Robog.nl BERGEN OP ZOOM
Hotel de Rode Leeuw ZUIDZANDE 3.308,74
Van Rooij Graszoden BOEKEL 4.851,40
Roseboom Transport EDE GLD 282,03
RTT riool totaal techniek SPRANG-CAPELLE 17.173,91
Ruttchen Veghel VEGHEL
Ruttchen Automotive BV BREDA 35.837,40
Samson Appendages ZUTPHEN 1.826,65
van de Sande Rosmalen ROSMALEN
SB Networking LEENDE
SCAB Accountants & Adviseurs BV TILBURG 1.046,50
Van Schie BV MIJDRECHT 3.141,60
Paul Scholten Trading BV AERDENHOUT 2.066,18
Schouten Groen B.V. s GRAVELAND 142,52
Schutboom Bouwmaterialen de BOEKEL 2.994,03

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lij§bncurrenten, 4-9-2017




Pagina 8/10 Bijlage 4a
Schutte loonbedrijf & Machine verhuur AMERICA 59.537,50
Elektrokern Schuurman ALKMAAR 7.573,78
Sdu Klantenservice DEN HAAG
Sevenster VOF ELSENDORP 285,60
Shell Nederland Verkoopmij. BV ROTTERDAM 19.956,51
Siemens Nederland NV DEN HAAG 7.880,18
Sierbestrating Uden V.O.F, UDEN 6.612,07
Gebrs. Slegers BV HELMOND 185,85
Smit technische installatie HOLLANDSCHE RADING
Smits Stratenmakersbedrijf BV DEN DUNGEN 23.042,75
Sportpark De Dennen B.V. NIJMEGEN
Soton BV OOSTERHOUT NB 1.900,00
SOVO Opleiding & Advies B.V. VEGHEL 1.464,59
Staalmarkt S-HERTOGENBOSCH 9.126,55
Staka Metallics BV OOSTERHOUT NB
Start People B.V. ALMERE 8.620,69
Stassen Mestrecycling & Transport BV SITTARD 493,55
Stern Auto BV UTRECHT
Stinissen Rioolservice BV VENLO 2.902,78
Struyk Verwo Infra - Oost TIEL 17.446,49
Struyk Verwo Aqua WEERT 14.392,98
Sturm Auto B.V. ROOSENDAAL 3.783,68
Sulzer Pumps Wastewater Netherlands BV [MAASTRICHT 51.085,20
Summa peelpush Meijel volleybalvereniging| MEIJEL 3.570,00
Van Swaay SCHIJNDEL 57,21
SWANENBERG WZER BV SCHAIJK 1.608,93
Gebr.Swinkels VLIERDEN
Systony BV SLIEDRECHT 3.439,49
Tableaux mediamakers HEEZE 9.442,00
T.A.S. Venray VENRAY 1.907,16
Taxperience Belastingadviseurs ROSMALEN 6.861,85
TBS Soest BV SOEST 2.371,81
Tempo Team AMSTERDAM-ZUIDOOST
Gemeente Terneuzen TERNEUZEN 8.192,00
Teuben bv OOSTERHOUT NB 1.118,60

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lij§oncurrenten, 4-9-2017




Pagina 9/10 Bijlage 4a
Theelen B.V. POSTERHOLT 1.002,79
Thissen & Stecher b.v. BELFELD 20.778,27
Loonbedrijf Tiemens V.O.F. EPE 1.106,38
M. van de Tillaar V.O.F. SOMEREN 9.897,79
Kraan- en transportbedrijf van der Tol B.V. |UTRECHT
Tolakker BV ZEEWOLDE 19.771,04
TomTom International B.V. AMSTERDAM
Stichting Trekker Trek Boerdonk ERP
Truck Cleaning Veghel VEGHEL 21,66
TECHNISCHE UNIE BV AMSTELVEEN 24.585,70
TUV Nederland BEST
Autobedrijf van den Udenhout S-HERTOGENBOSCH 156,68
Van den Udenhout Autoverhuur S-HERTOGENBOSCH 1.262,28
uwyv AMSTERDAM 18.348,41
Valk v.d. en de groot POELDIJK 1.981,33
Vebo Beton & Staal BUNSCHOTEN SPAKENBURG
Gemeente Veghel VEGHEL
Koeltechnisch Buro vd Ven BV EINDHOVEN -
Gemeente Venlo VENLO 43.934,80
Verhoef funderingstechnieken BV MEERKERK 23.631,18
Verhoeven B.V, HILVARENBEEK
Verhoeven Gewasverzorging ERP 297,38
Verkuijlen Elektro Service ERP 39.024,73
Verschuren Pipeline Products OISTERWIJK 2.653,70
Versluys Verkeerstechniek BV BODEGRAVEN 2.921,44
Versteegden Bouwbedrijf ERP 217,64
Verstegen Reclame & Belettering GEMERT 550,40
Vevon BV TILBURG 15.117,22
VHV ERP
Vierpool B.V. MAARSSEN 468,86
Vigotec Akatherm NV PUURS 1.546,86
Visionplanner B.V. VEENENDAAL 2.480,66
Visser Assen ASSEN 1.768,96
Vitens NV - schade LELYSTAD
Vitens N.V, ZWOLLE 116,19
Vitens N.V, ZWOLLE
Vodafone Libertel BV MAASTRICHT
Vos Techniek APELDOORN 222.595,10
Wacker Neuson BV AMERSFOORT
Van Walraven MIJDRECHT 41.817,19
WAVIN Nederland BV HARDENBERG 1.502,04
Weijers Electra KILDER 1.555,90
Wensink Automotive B.V, ZWOLLE 6.376,59
Wesseling Kunststoffen KLAZIENAVEEN
WhiteVision PRINSENBEEK
Wienerberger B.V. ZALTBOMMEL
T. Wijnhoven ZOETERMEER 1.894,57
Wikkelbedrijf Rijswijk BV DRIEBRUGGEN 17.716,50
Bronbemaling Willemse GOIRLE 4.590,00
Loonbedrijf en Machinehuur Wisselink VPF |GAANDEREN 2.143,73
De Witte Energietechniek TILBURG
WML NV MAASTRICHT
Workx Materieelverhuur BV ALMELO 422,50
Wubben Vollebregt V.O.F. MONSTER

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lifgbncurrenten, 4-9-2017




Pagina 10/10

Bijlage 4a

WVL Grondstoffen BV NULAND 9.336,98
Xylem DORDRECHT 111.940,58
Zaagmij ALTFORST 1.030,42
Metaalwarenfabriek Zador DORDRECHT 54.378,23
Bouwadvies Frens van der Zanden ZIJTAART 1.428,00
ZIN Telecom VEGHEL 776,43
Zumbrink Sierbestrating HELMOND 9.237,75
Gemeente Zwijndrecht DORDRECHT 197.409,90

Totaal Concurrenten

25.338.260,68

Ingediend [317]

25.338.260,68

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze liffoncurrenten, 4-9-2017




2102-6- 'usbunapioa suod sisimiag

ey ebe|lig

L/1 euibeq

5Z3p do sweudo UBE PUSINIUO USPIOM UIYDa) USSE UBUUNY M4 6LL LB LLL ‘'OLL 1We uf epjaedag j3y do 13139

1ey ul JNN128) WMEeR | PpIDOMIUEIEA 181U LT

J I00A INNJOE) WNJEP 'PICOMIUEISA 191U ANLE

{of puaipabiu; Je1u (BoNJ

ST Lp9'90L

[}] puaipabu)

G2'299'90L

U3]U3LINJUOD BIEIMIS] [BBIO]

ST L¥9904

3NdN3d

8UINa(] 3)UsBWeD)

_._z‘r_rm,_uc".ﬁ. i : S Bhii i u".mm_ncuo_,._..

WEEN

juaunauo)

ULBPIOAR| DS 21U84INoU0D BpUBYse -BI00|J00A- US BpUBIPEBU| UEA 1UDIGA0
¥oIuyaapduiod §'9/ U 3BIUYIS}OO0IY SISjurY] U P Ol /"G SI9}Ue)Y] UBA JUUBSS]|IES




